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Paroldo 15 09 24

Pos. Num.
1 236
2 241
3 48
4 333
5 835
6 818
7 226
8 76
9 34

10 423
11 428
12 187
13 325
14 114
15 29
16 25
17 195
18 412
19 70
20 857
21 19
22 424
23 357
24 85
25 526

Miglior tempo: nr 236 - VERONA Gianluca 1:58.431 nel giro 1 Media 50,916

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

mgmkiming
Pilota
VERONA Gianluca
MARCHISIO Pietro
GRATTAROLA Fabio
CINQUEMANI Leonardo
BORISTENE Matteo
SIRI Dennis
MELONI Cristian
SERVENTI Alex
FRANZONE Alessio
CASTELLANO Marco A.
TIENGO Edoardo
GHIGLIA Andrea
PICININI Mattia
DURIGON Daniel
SALADINO Samuele
ROVELLO Federico
GIAI BASTE' Gabriele
DUTTO lacopo
DAKHLI MARQUES Samy H
AUDO GIANOTTI Michele
NARDI Gabriele
ROVELLO Alessio
MAGLIOLO Athena
FRINO Enrico

VITAGLIANO Gianbattista

Direttore di Gara : Fulvio Balestra
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Categ.

MX1 Challenge
MX1 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX1 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX1 Challenge
MX1 Challenge
MX1 Challenge
MX1 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX1 Challenge
MX2 Challenge
MX1 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge

MOTORI
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Challenge MX1_MX2 - Gara 1
Classifica dopo 10 Giri (16,750 Km)

Motoclub FR  Moto
Unione Sportiva Armeniese Yamaha
Made Of Moto Honda
La Guardia KT™M
Ceva Honda
Fuoringiro Savona ™
Segno Honda
Centauro Club Forno Canave Fantic
Calvari KT™M
Liguria Racing Honda
Achille Varzi Honda
Orbassano Racing Honda
Ceva Honda
Segno KTM
Castelnuovo Bormida Honda
Orbassano Racing KTM
Segno Sherco
Orbassano Racing KT™M
Ceva Honda
Castelnuovo Bormida Fantic
Centauro Club Forno Canave GasGas
Centauro Club Forno Canavt GasGas
Segno GasGas
Fuoringiro Savona Husqvarna
Calvari GasGas
Orbassano Racing KT™M

Esposto ore: 13:24
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Paroldo, domenica 15 settembre 2024

Giri
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
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Tempo Tot.
20:45.611
20:46.986
20:56.427
20:58.362
21:17.390
21:23.541
21:24.097
21:26.939
21:27.254
21:38.222
21:38.922
21:39.134
21:41.680
21:57.278
22:03.261
22:05.246
22:19.415
22:20.434
22:22.049
22:37.938
22:53.697
21:15.547
21:33.093
22:08.146
20:45.155

Inizio gara 15/09/2024 12:58:40

Federazione
Motociclistica

IMX)(202%

Migliore

1:58.431
1:58.932
2:01.525
2:00.954
2:03.795
2:02.562
2:03.675
2:01.315
2:02.722
2:03.320
2:03.772
2:03.844
2:03.900
2:04.572
2:06.238
2:05.859
2:05.785
2:06.024
2:06.217
2:08.190
2:10.382
2:12.494
2:16.034
2:13.469
2:20.732

Media Vincitore 48,410 Km/h

G. Distacchi
1 - -
2 01.375 01.375
2 10.816 09.441
4 12.751 01.935
3 31.779 19.028
7 37.930 06.151
3 38.486 00.556
2 41.328 02.842
3 41.643 00.315
3 52.611 10.968
3 53.311 00.700
6 53.523 00.212
4 56.069 02.546
4 1:11.667 15.598
6 1:17.650 05.983
9 1:19.635 01.985
2 1:33.804 14.169
3 1:34.823 01.019
9 1:36.438 01.615
2 1:52.327 15.889
2 2:08.086 15.759
1 1 Giro 1 Giro
5 1 Giro 17.546
5 1 Giro 35.053
3 2 Giri 1 Giro

Fine gara 15/09/2024 13:22:09

P.ti
250
210
250
210
170
170
140
120
140
120
110
100
110
100

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Davide Caccese
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